'^ãmar-a ncci/ia/cic
Estado de São Paulo

V E R E A D O R

ífe pm pala e pGvo!

INDICAÇÃO N=2^/^
Hora:Data:

Ofício n®:

Aprovado na tZ"^' SC,
realizada em gnj
,^jí%dendo

Presidente

MacárioAntun®^
—vtoo,P?3ygI!IÜiNo exercfec^da

Ref: 042/2023

Bertioga, 03 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Sr. Presidente,

Nobres Vereadores:

Gilmar Barbosa dos Santos (Guarujá), no uso de suas atribuições regimentais

INDICA REITERANDO, ao senhor Prefeito a Solicitação feita através da indicação

n" 38/2021 em que foi solicitado a manutenção no Complexo Vila do Bem no

bairro Chácaras.

O Complexo Vila do Bem Chácaras é um local que recebe diariamente muitas

pessoas, devido alguns equipamentos importantes estarem instalados no local.

Lembrando que o local hoje é de extrema importância para os moradores dos

bairros localizados próximos ao complexo, então nada mais justo que oferecer

condições dignas de permanência, com a manutenção das quadras, refletores,

extintores, grades, bebedouros e banheiros.

É importante fazer a manutenção dos equipamentos públicos, para que o local não

fique com aparência de abandonado e faça com que a população perca o vínculo

com o local.